现金管理的公告》（公告编号：2022-001）及与 2022 年半年度报告同步披露的《关于 2022 年半

年度募集资金存放与实际使用情况的专项报告》。

单位：万元

受托人 存款产品类型 委托金额
委托起始日

期

委托终止日

期

预期年化收

益率

浦发银行苏 结构性存款 10,135.00 2022-5-30 2022-7-1 3.1%-3.3%

2022 年半年度报告

68 / 189

州分行

江苏银行江

苏自贸试验

区苏州片区

支行

结构性存款 2,560.00 2022-6-22 2022-12-22 1.4%/3.4%

七天通知存款 600.00 2022-6-21 -  1.8%

宁波银行江

苏自贸试验

区苏州片区

支行

定期存款 20,000.00 2022-1-17 2022-7-17 1.65%

七天通知存款 6,430.00 2022-1-14 -  1.15%

七天通知存款 430.00 2022-4-15 -  1.15%

交通银行苏

州分行营业

部

结构性存款 21,000.00 2022-1-20 2023-1-19 1.9%-5.2%

合计 - 61,155.00 - - -

4、 用超募资金永久补充流动资金或归还银行贷款情况

√适用 □不适用

公司于 2022 年 4 月 14 日召开第一届董事会第十九次会议及第一届监事会第九次会议，审议

通过了《关于公司使用部分超募资金永久补充流动资金的议案》，同意公司使用部分超募资金共

计 2.6 亿元永久补充流动资金，永久补充流动资金的超募资金占超募资金总额的 29.38%，符合《上

海证券交易所科创板股票上市规则》《上市公司监管指引第 2 号——上市公司募集资金管理和使

用的监管要求》《上海证券交易所科创板上市公司自律监管指引第 1 号——规范运作》等法律、

法规及规范性文件的要求。具体内容详见公司于 2022 年 4 月 15 日在上海证券交易所网站

（www.sse.com.cn）披露的《关于使用部分超募资金永久补充流动资金的公告》（公告编号：

2022-012）。

5、 其他

□适用 √不适用

十三、 其他重大事项的说明

□适用 √不适用

2022 年半年度报告

69 / 189

第七节 股份变动及股东情况

一、 股本变动情况

(一) 股份变动情况表

1、 股份变动情况表

单位：股

  本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量
比例

(%)
发行新股

送

股

公

积

金

转

股

其他 小计 数量
比例

(%)

一、

有限

售条

件股

份

60,000,000 100 3,015,550   -79,200 2,936,350 62,936,350 78.67

1、国

家持

股

   0

2、国

有法

人持

股

6,370,320 10.62 800,000   -59,200 740,800 7,111,120 8.89

3、其

他内

资持

股

53,629,680 89.38 2,211,671   -20,000 2,191,671 55,821,351 69.78

其

中：

境内

非国

有法

人持

股

53,110,620 88.52 2,211,671   -20,000 2,191,671 55,302,291 69.13

境

内自

然人

持股

519,060 0.87   519,060 0.65

4、外

资持

股

  3,879   3,879 3,879 0

2022 年半年度报告

70 / 189

其

中：

境外

法人

持股

  3,879   3,879 3,879 0

境

外自

然人

持股

   0

二、

无限

售条

件流

通股

份

  16,984,450   79,200 17,063,650 17,063,650 21.33

1、人

民币

普通

股

  16,984,450   79,200 17,063,650 17,063,650 21.33

2、境

内上

市的

外资

股

   0

3、境

外上

市的

外资

股

   0

4、其

他

   0

三、

股份

总数

60,000,000 100 20,000,000 0 0 0 20,000,000 80,000,000 100

2022 年半年度报告

71 / 189

2、 股份变动情况说明

√适用 □不适用

根据中国证券监督管理委员会《关于同意创耀(苏州)通信科技股份有限公司首次公开发行股

票注册的批复》（证监许可[2021]3654 号），公司获准向社会公开发行人民币普通股 2,000 万股，

并于 2022 年 1月 12 日在上海证券交易所科创板挂牌上市。公司上市前总股本 6,000 万股，本次

发行 2,000 万股人民币普通股，发行后公司总股本为 8,000 万股。

海通创新证券投资有限公司参与公司首次公开发行战略配售获得的部分限售股份在报告期内

通过转融通方式借出，借出部分体现为无限售条件流通股。截止本报告期末，借出数量为 59,200

股。

富诚海富通创耀科技员工参与科创板战略配售集合资产管理计划参与公司首次公开发行战略

配售获得的部分限售股份在报告期内通过转融通方式借出，借出部分体现为无限售条件流通股。

截止本报告期末，借出数量为 20,000 股。